共青团曲阜师范大学委员会文件
曲师大团字[2014]8号
---------------------------------★--------------------------------
关于公布2014年寒假“学子访校友，传递正能量”
专项社会实践活动评选结果的通知
为贯彻落实教育部等部门《关于进一步加强高校实践育人工作的若干意见》，展现广大优秀校友风采，鼓励在校学生立志成才，校团委、校友联络办公室联合下发了《关于开展2014年寒假“学子访校友，传递正能量”专项社会实践活动的通知》，并于2014年寒假共组织105支小组分赴全省各地开展采访活动。
活动中涌现出了一批优秀实践报告，经个人上报访谈材料、校友联络办公室汇总、专家组评审、校团委审核，决定公布表彰优秀实践报告27篇，现将评选结果予以公布：
一等奖（5篇)
《用勤奋之笔镌写人生华章——记淄博师范高等专科院校科研处处长王荣敏》
——文学院 陈 哲 蒋雪影
《甲子征程，寻访校友》
——历史文化学院 张秀美 杨梓慧
《用心授业 潜心科研 静心生活——记我校校友刘兴坦教授》
——物理工程学院 张梦雅 李 亭 许 媛
《圣地学府曲师情——访省政协副主席孙继业》
——物理工程学院 郝思敏 刘童童 曹曦文
《离家千里，恋上异乡的土地——访我国首届优秀村官鹿元飞书记》
——生命科学学院 孙晓琦 郭 新
二等奖（8篇)
《不露圭角，芳兰独秀——记我校78级校友、山东理工大学化工学院院长禚淑萍》
——文学院 汪素素 滕揽月
《播撒智慧 承担责任 收获荣誉——记我校中文系85级校友、青岛平度一中副校长孙仁强》
——文学院 胡文钰 孙晓燕
《学而不厌，诲人不倦——记我校82级毕业生、五莲一中校长刘锦贤》
——文学院 汤 燕 邱 迪
《采访招远市发展与改革局副局长王光辉》
——历史文化学院 李家兴 姜晨光 杨 玉
张晓静
《文登市特级教师于有波访谈录》
——历史文化学院 于建建
化学与化工学院 谭妮妮
《珍师大之哺育，惜校训之传承》
——外国语学院 张 杨 陈艺苑
《海阔任鱼跃，天高任鸟飞——记我校1987届毕业生戴冰先生》
——化学与化工学院 张 英 王士雪
《忠于教育 卓越领导者——潘光成》
——郑 伟 徐志杰
三等奖（14篇)
《梦想、创业、创造中国唯一——记山东国软信息技术有限公司总经理于业梅》
——文学院 王 强
《淳朴的追梦者——记邹城二中校长谢明光》
——文学院 刘天慧 房政伟
《一支粉笔 三尺讲台 只为桃李三千——记东营一中陈英艳老师》
——历史文化学院 周 颖 唐 迪
《我的良师益友——访潍坊学院王俊芳老师》
——历史文化学院 仪雯娟
《记我校校友、淄博中学校长王志启》
——历史文化学院 初莉雅 王凤娇
《人生在勤 志达天下——采访我校86级校友李新生》
——外国语学院 宋方悦 卞文杰
《采访山东师范大学副校长王少华教授》
——外国语学院 卢程程 崔 浚
《幸运的插班生——记烟台大学龚卫东教授》
——外国语学院 梁智慧 解福丽
《记临沂大学理学院长江兆林教授》
——数学科学学院 朱孟瑶 范 敏
《采访原菏泽学院党委书记韩广洁》
——化学与化工学院 付可娜 崔亚琪
《学而不厌，诲人不倦——记我校83级校友、滕州一中副校长王开河》
——生命科学学院 徐 琳 李 睿
《采访中国景阳冈书画院院长杨凤存》
——书法学院 李 雪 张丽慧
《记菏泽学院刘建平教授》
——计算机科学学院 李国乐 赵 霞
《临沂大学吴峰教授访谈录》
——信息技术与传播学院 刘 琮
共青团曲阜师范大学委员会
2014年4月28日
共青团曲阜师范大学委员会 二〇一四年四月二十八日印